[image: image1.png]

DECRETO Nº. 211, DE 03 DE JANEIRO DE 2005.
‘‘Altera a composição da Comissão Permanente

                                                                de Licitação – CPL, e dá outras providências.’’

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições, em conformidade com o art. 51 da Lei Federal nº 8.666/1993,
DECRETA

Art. 1º A Comissão Permanente de Licitação – CPL fica composta dos seguintes membros para o exercício de 2005:

ROBERTO WARZINCZAK

CI. RG. 5.175.073-0 PR    Presidente

LUCIANE LESINHOSKI SOEK E SILVA

CI. RG. 5.743.303-5 PR    Secretária

EDINEI MLENEK

CI. RG. 4.718.999-3 PR    Membro
GERSON JOSÉ ROGOSKI

CI. RG. 7.745.515-9 PR    Suplente
CLARICE MARIA MACHOSKI WOJCIKIEVICZ
CI. RG. 5.182.347-8 PR    Suplente
Parágrafo único Os membros suplentes substituirão qualquer um dos membros titulares.

Art. 2º Fica determinado que nas ausências do Presidente, sua substituição seja feita pela Secretária da CPL.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogando o Decreto nº 169, de 29 de Dezembro de 2003.
Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 03 de janeiro de 2005.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

_970048204.bin